REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER INES V. ALEKSI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISH: ADRESA NR.11, ALEKSANDER
) GOGA
DEGA VENDORE DURRES TEL: 692061695

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 2249 Nr. koleksioni: 1056
Durres mé 07/08/2020

Ligjet referuese:
L. Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ ¢ dhénave personale”, i ndryshuar
A2020011920090497336

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"
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> KONTRATI SHITJE AKSIONESH DHE KAPITALI

( TE SHOQERISE “S-K & B-K OIL” SH.A)

Sot, mé daté QQ; 08.2020, para meje Notere INES V. ALEKSI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né€ adresén Durres, NR.11, ALEKSANDER GOGA, u paragqit
personalisht:

SHITES:

Bilbil Kastrati, atésia Jonuz, amésia Lihe, shtetas Shqiptar, lindur né Brrut, Kukés dhe banues né
DURRES, me adresé 2001 Durrés R.1'Taulantia’' 0 0 0, lindur mé 04/08/1976, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 033579878 dhe nr. personal H60804113C, .

BLERES:

Renato Kébej, atésia Ibrahim, amésia Barie, shtetas Shqiptar, lindur né Rreth Kale, Dibé&r dhe banues né
DURRES, me adresé 2006 DURRES AHMET DAKLI 00690036 3 1, lindur mé 01/06/1974, gjendja civile
“i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033025164 dhe nr. personal H40601102K,, .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave t&¢ Kodit Civil té¢ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
e Kontratés sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

PERSHKRIMI [ OBJEKTIT

Me daten 05.10.2018 aksioneret Bilbil Kastrati dhe Jorgji Muca kane krijuar shogerine “S-K&B-
K OIL” sha me nr NTUS - L83405202V. Me vendim te asamblese se aksionereve eshte vendosur shitja e
aksioneve te aksionerit Bilbil Kastrati tek aksioneri i ri Renato Kebej.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e Themelimit , aksioneri
Bilbil Kastrati zoteron 50% te pjesemarrjes , perkatesisht 1 aksion ne vleren 1.750.000 leke dhe aksioneri
Jorgji Muca zoteron 50% te pjesemarrjes perkatesisht 1 aksion ne vleren 1.750.000 leke

Me kete kontrate shitje , ortaku Bilbil Kastrati i shet ortakut te ri Renato KEBEJ 50% te
pjesemarrjes ne kapitalin fillestar perkatesisht nje aksion me vlere nominale 1.750.000 Icke.

Z. Renato KEBEJ eshte dakord per blerjen e aksioneve ne masen 50 % te aksioneve te te gjithe
shogerise.

Se bashku me pranimin e aksioneve te shogerise Z.Renato Kebej pranon te marre persiper te gjithe
detyrimet ligjore dhe financiare qe ka shogeria ne masen 50%, ne lidhje me te tretet dhe me organet
shteterore.
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*l i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij; Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarétidhe Shoqérité Tregtare”; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

o DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
“Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z¢& t& larté dhe né ményré té qarté né
prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre té liré e t& plot&, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.
Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
permbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
N¢ zbatim té Ligjit 9887, dat& 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
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